CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TUYỂN VÀO LỚP 6

NĂM HỌC 2024 - 2025

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trường THCS Nguyễn Thị Minh Khai
Họ và tên học sinh:
 Nam (Nữ):

Sinh ngày:
tháng:
năm:
; Nơi sinh:

Mã định danh của học sinh:

Số thẻ bảo hiểm y tế của học sinh:

Họ tên cha:

; Năm sinh:……..; Nghề nghiệp:

Họ tên mẹ:

; Năm sinh:……..; Nghề nghiệp:

Địa chỉ thường trú: số nhà:
; tổ:
; Khu (ấp):
;Đường:
;
phường (xã): …………………..
; thành phố (huyện, thị): ………………; tỉnh:

Địa chỉ tạm trú: số nhà:
; tổ:
; Khu (ấp):
;Đường:
;

phường (xã): …………………..
; thành phố (huyện, thị): ………………; tỉnh:

Số điện thoại liên lạc: ........................................................................................................................
Đã hoàn thành chương trình tiểu học năm học 2023 – 2024 tại trường:

Kính xin Hội đồng tuyển sinh trường THCS Nguyễn Thị Minh Khai xét tuyển vào lớp 6 năm học 2024 – 2025.
Khi được vào học em hứa sẽ thực hiện đúng nội quy nhà trường./.
	XÁC NHẬN CỦA PHHS
(Ký tên và ghi rõ họ tên)
	                 ........., ngày …… tháng …… năm 2024
                (Học sinh ký tên và ghi rõ họ tên)

Hồ sơ kèm theo:
- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ

- Giấy xác nhận mã định danh hoặc giấy xác nhận nơi cư trú do công an cấp theo mẫu C07 (bản photo)
- Học bạ tiểu học bản chính.

Lưu ý: Khi nộp hồ sơ PHHS xuất trình bản chính (nếu tạm trú phải ghi đủ địa chỉ thường trú) để đối chiếu hồ sơ.